
 

 

 

 

 

 
Strana 1 (celkem 9) 

 

  

SSmmlloouuvvaa  oo  ppoosskkyyttoovváánníí  sslluužžeebb  
 

Ev. č.: 2018-O-13       
 
Smluvní strany 

                                                        

OOBBJJEEDDNNAATTEELL::  

Obchodní firma: KORID LK, spol. s r.o. 

 Zapsána v Obchodním rejstříku: KS Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21625  

 Sídlo společnosti: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

 IČ:  27267351  

 DIČ:  CZ27267351 

 Bankovní spojení:  KB Liberec  

 Číslo účtu (CZK): 35-5526710237/0100  

 zastoupená: Ing. Pavel Blažek, jednatel 

 E-mail: info@korid.cz 

 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

aa  

 

PPOOSSKKYYTTOOVVAATTEELL:: 

 Obchodní firma:  ODP - software, spol. s r.o 

 Zapsána v Obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, 

  oddíl C, vložka 37829 

 Sídlo společnosti: Praha 3 - Žižkov, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 

 IČO:  61683809 

 DIČ:  CZ61683809 

 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 1 

 Číslo účtu (CZK): 19-1431160297/0100 

 zastoupená: Ing. Tomášem Vackem, jednatelem a Ing. Tomášem Dvořákem, jednatelem

 E-mail: vacek@odp.cz, dvorak@odp.cz 

  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb ve smyslu 
ustanovení ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále 

jen „Občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“), 
a to takto: 

 
 

 

 

 

mailto:vacek@odp.cz


 

 

 

 

 

 
Strana 2 (celkem 9) 

 

I. Prohlášení smluvních stran 
 

1. Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu/fyzickou osobou a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. Poskytovatel dále prohlašuje, že plnění, které poskytuje Objednateli dle této Smlouvy není 
v nepoměru k plnění, které mu dle této Smlouvy poskytuje Objednatel. Poskytovatel prohlašuje, že 
mu nejsou známy žádné okolnosti a skutečnosti, které by zakládaly nepoměr vzájemných plnění. 

 
 

II. Předmět Smlouvy 
 
4. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli zavazuje poskytovat 

služby ve formě konzultačních prací souvisejících s rozvojem odbavovacího systému a jeho 
nastavením, provádění drobných úprav SW části systému.  

5. Smluvní strany se dohodly na ceně za služby poskytované jednotlivými pracovníky, která je 
definována v Příloze č. 1. Cena za služby vychází ze součinu rozsahu jednotkového výkonu 
Poskytovatele vyjádřeného v hodinách a příslušné sazby za toto plnění, které je uvedena v Příloze 
č. 1 Smlouvy. Tato cena je cenou konečnou bez DPH, ke které dodavatel účtuje DPH v zákonem 
stanovené výši. 

6. Cena za služby bude Poskytovateli hrazena na základě zaslaného odsouhlaseného Výkazu 
poskytovaných služeb. Za tímto účelem bude Objednatelem odsouhlasený Výkaz poskytovaných 
služeb obsahovat rozsah prací v člověkohodinách a předmět řešení. 

7. Objednatel je povinen v lhůtě splatnosti dané faktury přiložený Výkaz poskytovaných služeb 
schválit nebo uvést, ve které části neodpovídá skutečnosti. Uvede-li Objednatel ve stanovené 
lhůtě připomínky k Výkazu poskytovaných služeb, zahájí smluvní strany jednání o jejich 
bezodkladném vyřešení. 

 
 

III. Cena plnění 
 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za služby poskytované jednotlivými pracovníky definované 

v čl. 1 a Příloze č. 1, popř. jednotlivých objednávkách. Cena za služby vychází ze součinu rozsahu 
jednotkového výkonu Poskytovatele vyjádřeného v hodinách a příslušné sazby za toto plnění, 
které je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tato cena je cenou konečnou bez DPH, ke které 
dodavatel účtuje DPH v zákonem stanovené výši. 

2. Cena za služby bude Poskytovateli hrazena na základě zaslaného odsouhlaseného Výkazu 
poskytovaných služeb. Za tímto účelem bude Objednatelem odsouhlasený Výkaz poskytovaných 
služeb obsahovat rozsah prací v člověkohodinách a předmět řešení. Formulář Výkazu 
poskytovaných služeb tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

3. Objednatel je povinen v lhůtě splatnosti dané faktury přiložený Výkaz poskytovaných služeb 
schválit nebo uvést, ve které části neodpovídá skutečnosti. Uvede-li Objednatel ve stanovené 
lhůtě připomínky k Výkazu poskytovaných služeb, zahájí smluvní strany jednání o jejich 
bezodkladném vyřešení. 

4. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele, které mu vzniknou v souvislosti 
s řádným plněním Smlouvy, včetně nákladů na dopravu, ubytování, čas strávený na cestě do 
místa plnění a zpět, apod. 

 
IV. Platební podmínky 
 
1. Cenu za předmět plnění uhradí Objednatel Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní 

účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-li na faktuře uvedeno jinak. 

2. Nárok na úhradu sjednané ceny vzniká Poskytovateli po řádném předání předmětu této Smlouvy 
stvrzeném reportem zpracovaných tiketů oprávněným zástupcem Objednatele. 



 

 

 

 

 

 
Strana 3 (celkem 9) 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nemá v průběhu plnění předmětu Smlouvy nárok na 
zálohy ze strany Objednatele.  

4. Na všechny platby prováděné podle této Smlouvy Poskytovatel vystaví a předá Objednateli řádné 
daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi, přičemž nedílnou 
součást faktury tvoří akceptovaný report. 

5. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 
potřebné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Objednateli. 

6. Splatnost všech faktur je 30 (třicet) dnů ode dne jejich doručení na adresu Objednatele uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí být Objednateli odeslána nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne 
jejího vystavení, v případě prodlení s odesláním faktury se prodlužuje doba splatnosti o počet dní 
prodlení. 

 
 
V. Doba a místo plnění 
 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění na základě pokynů Objednatele v období od 1.4.2018. 
2. Místem plnění je stanoven Liberecký kraj. 
 
 
VI. Závazky Objednatele a Poskytovatele 
 
1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytovaných služeb.  

2. Objednatel je při poskytování služeb povinen poskytovat Poskytovateli nezbytnou součinnost a 
případné potřebné vstupy. 

3. Poskytovatel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré relevantní bezpečnostní, požární a 
jiné právní předpisy platné na území České republiky a účinné v době provádění díla, stejně jako 
případná závazná rozhodnutí orgánů státní správy týkající se zhotovovaného díla. 

4. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy, pokud je v prodlení 
Objednatel. Prodlením Objednatele se rozumí zejména neposkytnutí nebo nedostatečné 
poskytnutí součinnosti potřebné k poskytnutí služeb dle této Smlouvy nebo k převzetí výstupů. 

 
 
VII. Ochrana informací 
 
1. Poskytovatel i Objednatel jsou povinni se při plnění této Smlouvy řídit ustanoveními Dohody o 

mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití, ev.č. Objednatele 2017-N-003 uzavřenou 
mezi Poskytovatelem a Objednatelem dne 8.11.2017. 

 
 
VIII. Sankční ustanovení 
 
1. V případě prodlení Objednatele s plněním jakéhokoli peněžitého závazku dle této Smlouvy je 

Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými 
právními předpisy. 

2. V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb je Objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny poskytovaných služeb za každý den prodlení. 

3. V případě, že Poskytovatel poruší ustanovení čl. 9 odst. 4, je Objednatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené nebo zastavené pohledávky, minimálně však 
5000,- Kč za každý jednotlivý případ. Nárok na smluvní pokutu vzniká Objednateli i v případě, že 
by se postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatné. 

 
 

IX. Ostatní ujednání 
 
1. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Objednateli svou insolvenci nebo 

hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na insolvenci Poskytovatele nebo její 



 

 

 

 

 

 
Strana 4 (celkem 9) 

 

hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové výhody 
oprávněn odvést částku DPH z uskutečnitelného zdanitelného plnění přímo příslušnému 
finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty (dále „Zákon o DPH“), V takovém případě tuto skutečnost Objednatel bez zbytečného 
odkladu oznámí Poskytovateli. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka 
Poskytovatele vůči Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení 
Smlouvy za uhrazenou. Zároveň Poskytovatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je 
evidována správcem daně. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Objednatele na základě této Smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákon o DPH. Pokud bude 
Poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona o DPH, 
zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele spolu 
s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 

3. Pokud Objednateli vznikne, dle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od Poskytovatele, má Objednatel bez souhlasu Poskytovatele uplatnit postup 
zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a Zákona o DPH.  Při uplatnění zvláštního způsobu 
zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem na účet správce daně Poskytovatele a Poskytovatele o tomto kroku vhodným 
způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Poskytovatele a jeho 
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto 
zaplacené DPH vyplývající z této Smlouvy považuje za splněný. 

4. Poskytovatel se zavazuje případnou pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu nepostoupit 
a/nebo nedat do zástavy třetím subjektům bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5. Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo její části na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel si tímto vyhrazuje právo 
takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souhlas 
s převodem Objednatel udělí či nikoli, je Poskytovatel povinen mu opatřit a dodat veškeré 
informace a dokumenty, o které Objednatel požádá. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem. 

 
 

X. Změny Smlouvy, odstoupení 
 
1. Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu díla 
nebo k jeho rozšíření nad rámec této Smlouvy, popřípadě změny použitých materiálu nebo 
technologií, stejně tak změny termínu pro dokončení díla. 

2. Obě Strany mohou ukončit Smlouvu z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu písemnou 
výpovědí. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně. 

3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však tehdy, 
když je Poskytovatel v prodlení s řádným poskytováním služeb přesahujícím 20 kalendářních dní. 

4. Objednavatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy, bude-li zjištěno, že Poskytovatel je 
v úpadku nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo vstoupí-li 
Poskytovatel do likvidace. 

5. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů. 

6. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této Smlouvy jsou smluvní 
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této Smlouvy. 
 
 

 

XI. Doručování 

1. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou smluvní stranou na základě této 

smlouvy budou učiněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena 

druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou poskytující potvrzení o doručení nebo doporučenou 

poštou na adresu příslušné smluvní strany uvedenou níže nebo na jinou adresu, kterou příslušná 

smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní straně.    



 

 

 

 

 

 
Strana 5 (celkem 9) 

 

2. Veškerá oznámení učiněná na základě této Smlouvy budou považována za doručená: 

(a) v den jejich fyzického přijetí adresátem v případě osobního doručení nebo doručení kurýrní 
službou; nebo 

(b) v den uvedený na doručence v případě doručení doporučenou poštou; nebo 
(c) třetí (3.) den po prokazatelném odeslání doporučenou poštou, jestliže smluvní strana na 

adrese platné pro zasílání pošty k jejím rukám podle této Smlouvy nebo podle obchodního 
rejstříku zásilku nepřevezme. 

 
 

XII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom.  

2. Přílohami této Smlouvy jsou: 

Příloha 1 – Stanovení ceny a sazby 

Příloha 2 – Formulář výkazu poskytovaných služeb 

Tyto dokumenty jsou součástí Smlouvy ve své podobě opatřené podpisy za obě smluvní strany. 

3. Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této Smlouvy týkající se jejího předmětu pozbývají 
podpisem této Smlouvy platnosti. 

4. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 Občanského zákoníku, 
řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, 
je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

5. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo 
platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by mělo 
z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a 
ostatními právními normami), smluvní strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo 
nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže odpovídat jeho účelu a 
smyslu. 

6. Žádná se smluvních stran není odpovědná za porušení svých závazků z této Smlouvy, pokud je 
toto porušení způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou 
nezávisle na její vůli ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.  

7. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro 
některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze smlouvy. 
Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností; ust. § 1765 odst. 1 občanského 
zákoníku se v tomto případě nepoužije. 

8. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnit tuto Smlouvu, v souladu s příslušným 
ustanoveními zák.č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

9. Smluvní strany si dále sjednávají, že uveřejnění Smlouvy jejím zasláním správci registru smluv 
uskuteční Objednatel v lhůtě do 30 dnů od jejího podpisu. 

10. Smluvní strany prohlašují, že se v průběhu kontraktačního procesu shodly na skutečnostech, 
tvořících v jejich smluvním vztahu obchodní tajemství, tak jak jej definují právní předpisy a že tyto 
budou předepsaným způsobem znečitelněny. 

11. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Smluvní strany pro účely plnění této 
Smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy 
nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato 
ustanovení neměla donucující účinky. 

12. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní především 
smírnou cestou. Pokud se spor nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, bude řešen dle 
hmotného a procesního práva České republiky, k jeho projednání jsou příslušné soudy České 
republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, přičemž místní 
příslušnost bude určena podle sídla Objednatele. 

13. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 



 

 

 

 

 

 
Strana 6 (celkem 9) 

 

14. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením 
rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 
 
 
Datum:       Datum: 
 
 

 

 

 

---------------------------------------------- 

KORID LK, spol. s r.o.  

Ing. Pavel Blažek 

jednatel 

  

 

 

 

---------------------------------------------- 

ODP-software, spol. s r.o. 

Ing. Tomáš Dvořák, 

jednatel 

   

 

 

 

 

 

---------------------------------------------- 

ODP-software, spol. s r.o. 

Ing. Tomáš Vacek, 

Jednatel 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
Strana 7 (celkem 9) 

 

Příloha 1 – Popis rolí 
 
Role Popis činností a odpovědnost Cena/hodina bez DPH 

Konzultant 

Aktivně se podílí na definici požadavků zákazníka a navrhuje / 
koriguje jejich rozsah a způsob řešení. 
Navrhuje příslušné IT řešení a zajištuje vazbu IT aktivit na 
definovanou strategii a cíle zákazníka. 
Podílí se na odhadech pracnosti řešení a výpočtu business case. 
Navrhuje koncept funkčního řešení požadavků zákazníka. 
Provádí konzultace a navrhuje metodické postupy užití software. 
Identifikuje a navrhuje business procesy, use case a navrhuje 
systémovou funkčnost. 
Zodpovídá za koncepční design nových systémů v přidělené 
doméně. 
V implementačním projektu zajišťuje konzistenci řešení s 
potřebami zákazníka, zajišťuje plné pochopení požadavků 
implementačním týmem. 
Identifikuje kritické záležitosti v projektech, hledá řešení – včas 
eskaluje projektovému manažerovi. 
Na základě požadavků navrhuje / validuje akceptační scénáře a 
účastní se akceptačních testů. 
Spolupracuje s ostatními odbory za účelem efektivní implementace 
projektů. 

1650,- Kč 

Analytik  
funkční /systémový 

Podílí se na analýze a detailním návrhu cílového řešení. 
Zpracovává analýzy a návrhy řešení informačních systémů na 
základě zadání a požadavků zadavatele. 
Spolupracuje s business konzultanty na konkretizaci zadání pro 
navrhované a požadované IS. 
Popisuje a dokumentuje analýzu a návrhy procesů pro vývoj 
aplikace. 
Zajišťuje soulad navrhovaných procesů s ostatními týmy / 
aplikacemi. 
Komunikuje s programátory při realizaci řešení. 
Zajišťuje koncepčnost a návaznost řešení jednotlivých součástí 
systému. 
V rámci návrhu IT podpory procesů se podílí na tvorbě 
metodických předpisů uživatele. 
Zpracovává technologickou, uživatelskou a projektovou 
dokumentaci. 
Používá a dodržuje schválené standardy, nástroje pro podporu 
analýz a designu, metodiky.  
Zpracovává požadované rozbory a analýzy nad daty hotového IS. 
Testuje hotové SW řešení z uživatelského pohledu, prověřuje 
správnost zpracování dat. 
Podílí se na řešení a opravě chyb. 
Podílí se na nasazení apliakce do produkce a podpoře uživatelů v 
produkci v post implementační fázi. 

1650,- Kč 



 

 

 

 

 

 
Strana 8 (celkem 9) 

 

Architekt 
programátor 

Podílí se na analýze a návrhu cílového řešení v oblasti aplikační 
architektury. 
Vytváří architekturu programových bloků, definuje programové 
moduly.  
Zajišťuje soulad řešení aplikační architektury s požadavky na 
funkčnost, dostupnost a škálovatelnost aplikací a s omezeními 
daného prostředí. 
Zajištuje soulad řešení požadavků s celkovou koncepcí aplikace 
(určení místa řešení požadavku) a vazeb aplikace. 
Reviduje a doplňuje funkční požadavky a zajišťuje, aby byly 
podporovány navrženou architekturou. 
Účastní se klíčových pracovních setkání a podílí se na definici 
cílového řešení. 
Podílí se na řešení sporných bodů. 
Úzce spolupracuje s integračním architektem z pohledu integrace 
jednotlivých aplikací a jejich závislostí. 
Validuje funkční a integrační návrhy z pohledu řešení požadavků a 
vzájemných vazeb aplikací. 
Vyhodnocuje technologické prvky a platformy pro splnění 
očekávaného výkonu aplikací. 
V oblasti technické navrhuje požadavky na HW infrastrukturu 
Reviduje přístup k testování a doplňuje rozsah prováděných testů. 
Zpracovává architektonickou dokumentaci pro klíčové systémy. 

1650,- Kč 

 



 

 

 

 

 

 
Strana 9 (celkem 9) 

 

Příloha 2 – Výkaz poskytovaných služeb 
 

ODP - software, spol. s r.o 
Výkaz o provedení 

práce 

  
Období: Vyplňte! 

Datum Popis činnosti Počet hodin 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Celkem   0,0  

      

Datum:  
  

Za dodavatele vyplnil: 
 

Podpis:  …………………................ 
 

   

Datum: 
  

Za objednatele schválil:  
 

Podpis:  …………………................ 
 

 


